C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 6                                               P á g i n a  1 | 5

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL Nº 07 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, através da empresa

Planexcon – Gestão Pública e Empresarial S/S Ltda., com supervisão da Comissão

Examinadora do Concurso nomeada pela Portaria nº 047/2015, após conclusão dos

trabalhos e cumprimento de todas as etapas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital n° 01, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 01/2016,

destinado a selecionar candidatos para a contratação para os cargos de Auxiliar de

Serviços, Operador de Estação de Tratamento, Encanador e Motorista.

E ainda, resolve TORNAR DEFINITIVA a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA publicada nos

termos do Edital n° 05, datado em 02 de junho de 2016 e do Edital n° 06, datado em 17 de

junho de 2016, conforme abaixo:

Média de Nota do Cargo: 60,96

AUXILIAR DE SERVIÇOS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
LP MAT CG

NOTA
FINAL

1º 3470 NUBIA MAGNO DA SILVA 18/11/1988 35 32,5 20 87,5

2º 6900
LEANDRO CESAR GONÇALVES DE
OLIVEIRA

18/04/1973 35 27,5 22,5 85

3º 5660 TATIANE PORTO 10/05/1992 37,5 32,5 15 85

4º 1760
BRUNO GEOVANI DA SILVA
AMORIM

12/08/1996 35 32,5 17,5 85

5º 4450 DENIVAL TEIXEIRA DE MELLO 20/12/1965 35 25 22,5 82,5

6º 4210 JONE AMARAL 25/08/1968 35 30 17,5 82,5

7º 6870
ELIANE CRISTINA ALVES
CONTESSA DE OLIVEIRA

02/08/1979 37,5 32,5 12,5 82,5

8º 6770 EDIVALDO DIAS FERRAZ 19/02/1982 35 32,5 15 82,5

9º 7830 LUCINEIA FERNANDES DOS REIS 14/03/1982 35 32,5 15 82,5

10º 7130 JOÃO VICTOR BATISTA 03/08/1996 35 27,5 20 82,5

11º 1570
TAMARA RAFAELA SALLES DE
OLIVEIRA

20/09/1991 35 30 15 80

12º 6700 TULIO CASSANIGA PIAI 04/12/1995 35 32,5 12,5 80

13º 4480 POLIANA MARIA BASAGLIA 30/01/1991 32,5 32,5 12,5 77,5

14º 5580 DENIS MENEGON 28/04/1994 32,5 30 15 77,5

15º 1390 BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 20/09/1995 35 32,5 10 77,5

16º 3690 SÔNIA RAFAEL DE MOURA 05/05/1970 30 25 20 75

17º 2610 ARTUR NUNES MACHADO 19/04/1978 35 22,5 17,5 75

18º 8160 RODRIGO GIACOMELLI 26/08/1980 32,5 27,5 15 75

19º 6610 EDUARDO MOREIRA PINTO 01/01/1992 35 30 10 75

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 6                                               P á g i n a  2 | 5

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

20º 8270 RAUL CESAR SALVADOR 13/05/1998 35 30 10 75

21º 6830 NILTON SANTO PAGOTTO 06/03/1970 20 30 22,5 72,5

22º 6930 SOLANGE DA SILVA MOURA 23/10/1978 35 20 17,5 72,5

23º 7150 NATÁLIA INAIÁ AYRES 02/12/1983 35 22,5 15 72,5

24º 1340
JOHN HARRISON BASTOS
OLIVEIRA

28/06/1993 32,5 17,5 22,5 72,5

25º 3520 MATHEUS MARRETO CREMONESE 26/09/1994 35 15 22,5 72,5

26º 4510 ROSIVALDO ALVES 24/08/1975 27,5 17,5 25 70

27º 4300
LUIZ GUSTAVO AMORIM CHAGAS
OLIVEIRA

04/04/1990 30 17,5 22,5 70

28º 6740 ANA CAROLINA VEIGA 31/12/1991 30 27,5 12,5 70

29º 2230 SAMUEL BATISTA LAUREANO 19/06/1998 30 25 15 70

30º 7400 GLEISON JOSE DE ALMAIDA 20/06/1977 30 22,5 15 67,5

31º 5890 ANDRÉ LUIS FERRAZ DE CAMPOS 28/11/1979 35 25 7,5 67,5

32º 150 JESSICA WELIDE TAIOLI 21/10/1990 27,5 25 15 67,5

33º 7710 RENATO DOS SANTOS 02/07/1991 30 22,5 15 67,5

34º 5830 BRUNO APARECIDO CARLOS 17/03/1998 30 27,5 10 67,5

35º 7230 VILMA DE JESUS MARÇOLA 31/12/1960 37,5 20 7,5 65

36º 5640
JULIANY RAFAEL SCARSI
CAMARGO

02/09/1979 25 25 15 65

37º 2370 MARIANA TAIS RIBEIRO 06/11/1985 35 17,5 12,5 65

38º 7280 GEOVANI DE FREITAS VIEIRA 25/02/1989 30 17,5 17,5 65

39º 4110 IGOR AUGUSTO PEREIRA REGO 19/06/1996 25 25 15 65

40º 8370 JAQUELINE MONTEIRO CUNHA 05/04/1970 35 17,5 10 62,5

41º 3190 ROBERTO DA SILVA VIANA 29/01/1981 30 17,5 15 62,5

42º 8300 FABIO PEREIRA DA SILVA 12/06/1993 30 20 12,5 62,5

43º 1820 JULIA GOMES PIMENTEL 18/12/1996 32,5 17,5 12,5 62,5

Média de Nota do Cargo: 51,95

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
LP MAT CE CG

NOTA
FINAL

1º 5340
MATEUS HENRIQUE
MESSIAS

02/08/1995 20 22,5 22,5 22,5 87,5

2º 1050 LILIANE DORIGUELLO 05/12/1985 17,5 20 25 17,5 80

3º 4940 ANDERSON SILVEIRA PIRES 14/11/1986 15 22,5 20 22,5 80

4º 6430 DANILO RAFAEL DE FREITAS 05/04/1987 17,5 20 25 17,5 80

5º 6800
GUILHERME SANTOS ZULIM
SAS

12/11/1992 17,5 20 22,5 20 80

6º 7730
MARCOS ANTONIO
CAVALIERI

22/09/1967 15 22,5 17,5 20 75

7º 5480 RICARDO LUÍS SANCHES 04/03/1980 17,5 22,5 20 15 75

8º 90 MARCOS KENJI UEKAWA 07/02/1988 12,5 17,5 25 20 75

9º 1330 CAROLINE DE CAMPOS 07/04/1998 15 22,5 22,5 15 75

10º 7310 KLEBER SERRÃO FRANCO 20/08/1981 20 17,5 25 10 72,5

11º 6320 LETICIA MOURA PEDROSO 16/06/1993 17,5 20 17,5 17,5 72,5

12º 7580
LUANA CATARINA
RODRIGUES

23/03/1997 22,5 17,5 20 12,5 72,5

13º 7540 EDSON VALENCIO 24/05/1973 17,5 20 17,5 15 70

14º 6070
ANDERSON JOSÉ
APOLINÁRIO

05/07/1981 12,5 20 22,5 15 70

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 6                                               P á g i n a  3 | 5

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

15º 240 MATHEUS ANGELINI BIZIN 19/01/1989 12,5 22,5 15 20 70

16º 4530
REINALDO SOARES DOS
SANTOS

19/02/1971 20 15 15 17,5 67,5

17º 8020 BÁRBARA PAVIOTTI 18/03/1997 17,5 17,5 15 17,5 67,5

18º 720 JOSÉ ELIAS DA SILVA 28/10/1987 15 15 22,5 12,5 65

19º 7690
LIEBE SANTOLIN RAMOS
RITTER BÜLL

19/08/1992 15 12,5 22,5 15 65

20º 5210
VICTÓRIA FERNANDA LOPES
CONDE GODINHO

02/04/1998 15 17,5 20 12,5 65

21º 7750 NELSON FELIPE RODRIGUES 02/07/1983 20 15 15 12,5 62,5

22º 770
JOSE EDUARDO ABIATI
JUNIOR

06/12/1983 12,5 15 20 15 62,5

23º 70 ELIOMAR SOUZA SILVA 27/02/1996 12,5 15 20 15 62,5

24º 3660
MABLA RENATA XAVIER
GOSMATE

18/07/1996 12,5 15 22,5 12,5 62,5

25º 3000
LUIZ STACANELLI
CASTELLANI

05/11/1994 12,5 17,5 15 15 60

26º 3070
ANA BEATRIZ ROMEIRO DOS
SANTOS

27/07/1998 15 22,5 10 12,5 60

27º 7770
EDIOVALDO RODRIGUES
LIMA

20/12/1970 10 20 10 17,5 57,5

28º 7410 SUELEM TOLEDO SIQUEIRA 09/11/1982 15 12,5 15 15 57,5

29º 3320 SABRINA BISETTO 10/04/1985 15 12,5 12,5 17,5 57,5

30º 5600
CLAUDIO ROBERTO
PALHARES

18/01/1970 10 15 10 20 55

31º 6310
RAFAEL BONIFÁCIO GOMES
VIEIRA

01/02/1982 7,5 15 17,5 15 55

32º 5560
ANA PAULA DOS SANTOS
TOBIAS

27/01/1986 12,5 10 15 17,5 55

33º 3040
GRAZIELA CHRISTINA
TEDESCHI PORJAN

10/09/1989 10 15 17,5 12,5 55

34º 7900 DIOGO SILVA DE ARRUDA 05/03/1991 7,5 15 17,5 15 55

35º 190
WALKER ALESSANDRO DE
SOUZA

12/06/1997 15 15 15 10 55

36º 7340 EDEVAL BULL 30/07/1965 15 5 12,5 20 52,5

37º 4600
ANDERSON VANDERLEI
FAVATTO

19/11/1982 7,5 15 17,5 12,5 52,5

38º 6590 IONE DIAS RIBEIRO 15/06/1986 7,5 12,5 15 17,5 52,5

39º 5980
JÉSSICA CARLA MELENDRE
DA SILVA

08/07/1989 15 10 12,5 15 52,5

40º 8170
BRUNA DE QUEIROZ
CAMPOS

11/10/1993 15 10 12,5 15 52,5

41º 5420 KELLY AMANDA ARAUJO 19/01/1994 10 17,5 17,5 7,5 52,5

42º 280 SORAIA BENTO DE SOUZA 04/01/1997 10 10 20 12,5 52,5

43º 6730
GABRIEL GONÇALVES
TRINDADE

23/05/1997 10 15 20 7,5 52,5

ENCANADOR

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP MAT CE CG
PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1º 80 JORGE LUIS DE SOUZA 31/07/1992 15 12,5 20 12,5 95 155

2º 6880
WALDEMAR GROPO

SAMPAIO
06/10/1963 10 17,5 15 10 90 142,5

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 6                                               P á g i n a  4 | 5

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

3º 2290
DIOGENES EDUARDO

DE OLIVEIRA
03/12/1964 12,5 15 10 15 90 142,5

4º 230 IALISON EUZEBIO LEAL 27/09/1990 12,5 17,5 10 20 80 140

5º 5850 VANDERLEI ORLANDIN 16/07/1966 12,5 12,5 15 15 60 115

6º 7700
VALDIR THEODORO DE

SOUZA JUNIOR
30/03/1990 15 20 10 15 35 95

7º 7760
ANTONIO HERNANDES

DOMINGUES RAMOS.
16/03/1994 12,5 15 10 15 35 87,5

8º 7740
MURILO RODRIGUES

VASSALOS
03/10/1991 15 17,5 12,5 12,5 - 57,5

9º 3010
ORESTES GOMES DA

SILVA
26/04/1976 10 10 10 15 10 55

10º 7060
LAURO MIGUEL DA

SILVA
27/10/1958 12,5 17,5 7,5 10 - 47,5

11º 6760
ALTEMIR CORREA DE

MORAES
08/10/1974 2,5 15 15 15 - 47,5

12º 1480
RODOLFO DIONISIO

ALVES
24/05/1988 12,5 7,5 12,5 12,5 - 45

MOTORISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP MAT CE CG
PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1º 1970 WILLIAM RAABE 14/07/1980 25 12,5 15 17,5 95 165

2º 2380 DEVANIL TURATI 18/05/1961 17,5 20 10 22,5 90 160

3º 7720
MAURO MOREIRA DA

SILVA
11/11/1978 17,5 10 15 17,5 100 160

4º 2860 RICHARD ALI MARTINS 16/06/1975 17,5 17,5 12,5 10 100 157,5

5º 7380
PAULO RODRIGO

CASARINI
11/09/1981 22,5 12,5 5 17,5 100 157,5

6º 5610
EDER WAGNER DIAS

FERRAZ
24/03/1983 25 20 10 15 85 155

7º 1140
TIAGO DE BRITO

VOLPINI
30/10/1979 17,5 12,5 7,5 15 100 152,5

8º 6580
FABIO HENRIQUE

CAETANO DA SILVA
22/05/1983 20 15 7,5 15 95 152,5

9º 5350
RICARDO ZANI

FORNASIN
16/08/1985 25 15 12,5 20 80 152,5

10º 1250
WILSON AP. DE O.

MIOM
18/05/1965 22,5 12,5 15 20 80 150

11º 6120
MARCELO HENRIQUE

TEODORO RIBEIRO
22/02/1984 20 20 12,5 17,5 80 150

12º 340

ALESSANDRO

MARIANO DA

FONSECA

02/11/1975 12,5 15 15 15 85 142,5

13º 5690 FERNANDO DE LARA 03/09/1970 15 10 2,5 22,5 90 140

14º 3640 WANDERLEI B.ROCHA 22/06/1979 20 15 5 15 85 140

15º 7670 GILDO RITA FILHO 20/05/1969 20 15 7,5 15 80 137,5

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 6                                               P á g i n a  5 | 5

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE CAPIVARI - SAAE

16º 2940
IURE SANTOS DE

ALMEIDA
12/12/1987 17,5 22,5 10 17,5 65 132,5

17º 4310
HERCULANO CHAGAS

OLIVEIRA
05/04/1966 22,5 15 10 15 - 62,5

18º 4130
ANTONIO CARLOS DA

SILVA
10/10/1967 22,5 12,5 5 20 - 60

19º 4630
ANTONIO LUIS

BORGES SANTANA
23/06/1980 25 12,5 7,5 15 - 60

20º 5370
CARLOS FERNANDO

ROCHA JUNIOR
06/03/1987 20 15 7,5 15 - 57,5

21º 5900
ELIZEU LOPES

COUTINHO
20/08/1980 17,5 12,5 7,5 15 - 52,5

22º 7440
FLORISVALDA DA

SILVA RIBEIRO
28/02/1981 22,5 12,5 2,5 12,5 - 50

A convocação para posse dos candidatos aprovados será feita na ordem de classificação e

na medida das necessidades da Autarquia, oportunidade em que deverão ser apresentados

os documentos necessários, exigidos para comprovação dos requisitos para o cargo,

conforme descriminado pelo item 3 do Edital nº 01.

Os aprovados que vierem a ingressar no Quadro de Provimento Efetivo do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Capivari - SAAE estarão sujeitos à carga horária

correspondente ao que este preceitua, inclusive com alterações que vierem a se efetivar,

bem como poderão ser convocados para trabalhar em regime de plantão para o bom

desempenho das atividades públicas.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é expedido o presente edital, que estará disponível para consulta nos

sites www.saaecapivari.com.br e www.planexcon.com.br, na sede do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Capivari – SAAE e em Jornal de Circulação no Município.

Capivari, 24 de junho de 2016.

JOSÉ LUIZ CABRAL

SUPERINTENDENTE - SAAE CAPIVARI

http://www.saaecapivari.com.br/
http://www.planexcon.com.br/